
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/160/2012 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), Rada Gminy Jonkowo 

uchwala, co następuje:  

§ 1.   Uchyla się uchwałę Rady Gminy Jonkowo Nr XXVII/147/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 roku 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody.  

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo.  

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Dariusz Porębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3640


		2012-12-24T08:58:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




